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2425-01-EAD1102-PENGANTAR
MANAJEMEN Presensi Kehadiran

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions

Group: 2425-01-EAD1102-241P4-PENGANTAR MANAJEMEN
All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Mon 19 Aug 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Drs. Yuliansyah M.

Diah, M.M.

2 Mon 26 Aug 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-
Drs. Yuliansyah M.

Diah, M.M.

LS9 Lina Dameria Siregar, S.E., M.M. 
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PENGANTAR

MANAJEMEN

3 Mon 2 Sept 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Drs. Yuliansyah M.

Diah, M.M.

4 Mon 9 Sept 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Drs. Yuliansyah M.

Diah, M.M.

5 Mon 16 Sept 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Drs. Yuliansyah M.

Diah, M.M.

6 Mon 23 Sept 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Drs. Yuliansyah M.

Diah, M.M.

7 Mon 30 Sept 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Drs. Yuliansyah M.

Diah, M.M.

8 Mon 7 Oct 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Lina Dameria Siregar,

S.E., M.M.

NIP

198909242019032021

9 Mon 14 Oct 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Lina Dameria Siregar,

S.E., M.M.

NIP

198909242019032021
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10 Mon 21 Oct 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Lina Dameria Siregar,

S.E., M.M.

NIP

198909242019032021

11 Mon 28 Oct 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Lina Dameria Siregar,

S.E., M.M.

NIP

198909242019032021

12 Mon 4 Nov 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Lina Dameria Siregar,

S.E., M.M.

NIP

198909242019032021

13 Mon 11 Nov 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Lina Dameria Siregar,

S.E., M.M.

NIP

198909242019032021

14 Mon 18 Nov 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Lina Dameria Siregar,

S.E., M.M.

NIP

198909242019032021

15 Mon 25 Nov 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Lina Dameria Siregar,

S.E., M.M.

NIP

198909242019032021

16 Mon 2 Dec 2024 1PM - 3:30PM

Group: 2425-01-

EAD1102-241P4-

PENGANTAR

MANAJEMEN

Lina Dameria Siregar,

S.E., M.M.

NIP

198909242019032021
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Presensi

Kehadiran

PERTEMUAN 9

PERTEMUAN 10

PERTEMUAN 11

PERTEMUAN 12

PERTEMUAN 13

PERTEMUAN 14

PERTEMUAN 15

Topic 8

2425-1-ESD3008-

MOTIVASI DAN

KEPEMIMPINAN

2324-02-ESD2217-

PRAKTEK HUBUNGAN

MASYARAKAT

2324-02-ESD2212-

HUBUNGAN

MASYARAKAT

2324-02-ESD2215

PRAKTIKUM

KESEKRETARISAN
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